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LEDELSESPÅPTEGNING Side 2

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på årsmødet. 

Direktion

Anna Cecilia Frellsen

Bestyrelse

Henriette Svarre Nielsen, formand

Peter Foss Jimmy Maymann-Holler

Michael Halbye Carina Høgsted

Illa Westrup Stephensen Anne Marie Worning

Direktion og bestyrelse har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar
2021 - 31. december 2021 for Maternity Foundation - Fondet.

Det er vor opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret
1. januar 2021 - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

København, den 14. marts 2022
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER Side 3

Til bestyrelsen i Maternity Foundation / Fondet

Konklusion 

Grundlag for konklusion 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for Maternity Foundation / Fondet for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med internationale etiske regler
for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end
at gøre dette. 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når
sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
3V

SU
-6

TY
X8

-D
XU

TT
-E

W
XU

I-Q
7T

3O
-7

LT
Q

G



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER Side 4

•

•

•

•

•

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan
skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden
ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig
fejlinformation.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER Side 5

BUUS JENSEN
Statsautoriserede revisorer

Ulrik Nørskov
Statsaut. revisor 
mne29456

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven. 

København den 14. marts 2022
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FONDSOPLYSNINGER Side 6

Fonden Maternity Foundation - Fondet
Forbindelsesvej 3, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 64 00 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bestyrelse

Anne Marie Worning

Revision

Peter Foss

Anna Cecilia Frellsen

Illa Westrup Stephensen

BUUS JENSEN
Statsautoriserede revisorer
Lersø Parkallè 112

Henriette Svarre Nielsen, formand
Jimmy Maymann-Holler
Carina Høgsted

Michael Halbye

2100 København Ø
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LEDELSESBERETNING Side 7

Vi fortsætter vores vigtige arbejde efter pandemien

Det bør ikke koste liv at give liv, men hvert andet minut dør en kvinde på grund af komplikationer i
forbindelse med graviditet eller fødsel. Hvert 6. sekund lider en nyfødt samme skæbne.

Gennem de seneste 16 år har Maternity Foundation arbejdet for at gøre fødsler sikrere for kvinder
og nyfødte i hele verden. Det er vores mål at gøre alle graviditeter og fødsler sikrere og at give alle
nyfødte en god start i livet. 

Vi véd, at de fleste dødsfald blandt gravide og nyfødte sker i udviklingslande. Vi véd også, at de
fleste dødsfald kan forebygges, hvis kvinderne modtager kvalificeret hjælp af velduddannede
sundhedsmedarbejdere. Samtidig véd vi også, at for hver kvinde, der dør, lider 20-30 kvinder af 
skader, komplikationer eller infektioner, som forholdsvis let kan forebygges eller behandles. 

Når vi ser tilbage på 2021 må vi konstatere, at COVID-19 pandemien har forstærket behovet for 
uddannet sundhedspersonale, som kan give de kvinder, der har mest brug for det, den rette hjælp
og behandling.

Maternity Foundation arbejder på at uddanne og opkvalificere sundshedsmedarbejdere, der
arbejder i nogle af verdens fattigste områder. Vi tilbyder sundhedsmedarbejdere en digital løsning,
der med en innovativ tilgang til viden og indlæring er med til at redde liv – vi kalder det vores Safe
Delivery+ program. Safe Delivery+ programmet er et digitalt, modulært læringsunivers, som er
baseret på vores app - Safe Delivery App. Via animerede film, illustrationer, medicinlister og et
individuelt læringsmodul uddannes sundhedsmedarbejderne i bedre at kunne håndtere livstruende
fødselskomplikationerer. Appen kombineres med både online uddannelser og kurser, som foregår
på sundhedsfaciliteterne. 

Pandemien har betydet øgede risici for både gravide og fødende kvinder samt
sundhedsmedarbejderne, og vi arbejder tæt sammen med vores partnere på fortsat at udvikle og
skalere vores løsninger – både fra et klinisk, programmatisk og digitalt perspektiv.

I 2021 var Maternity Foundation en del af en pilottest af et interaktivt, fjernundervisningskoncept -
ENC Now! - som blev rullet ud til 16 sundhedsfaciliteter i landet. ENC Now! er baseret på et
gennemprøvet uddannelsesprogram, Helping Babies Breathe, som er udviklet af American
Academy of Pediatrics og Laerdal Global Health.

2021 bød på fortsatte udfordringer som en konsekvens af COVID-19, men vi fortsatte vores
indsats i tæt samarbejde med partnere i Afrika og Sydøstasien. Via UNFPA har vi også indledt
drøftelser med potentielle partnere i Mellemøsten og Latinamerika forud for lancering af tre nye
globale versioner af appen (arabisk, spansk og portugisisk).

Maternity Foundation blev etableret som en mindre NGO i det vestlige Etiopien for 16 år siden. Vi
har i dag en stor portefølje af aktiviteter og projekter i landet, inklusive et nationalt partnerskab med 
sundhedsministeriet til udrulning af appen, Safe Delivery App, som en del af den nationale 
uddannelse af jordmødre.

I Etiopien har vi i dag mere end 15.000 brugere af appen, og 2.000 brugere anvender jævnligt 
MyLearning-platformen i appen til at teste deres viden.

Etiopien
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LEDELSESBERETNING Side 8

Indien

I 2021 har vores stærke partnerskab med det nationale sundheds- og familieministerium givet 
betydelige resultater. Vi har blandt andet opnået 100.000 downloads af appen, Safe Delivery App,
og det kliniske indhold i appen indgår som en del af uddannelsen af Indiens sygepleje- og 
jordemoderstuderende. Siden november 2021 er de certifikater, der opnås af Safe Delivery 
Champions medunderskrevet af Indian Nursing Council, og indholdet er officielt en del af 
akkrediteringen (15 CNE timer).

Vores Safe Delivery App er tilgængelig på engelsk og hindi og er derudover tilgængelig på syv
lokale indiske sprog.

Udvikling af det kliniske indhold

Digitale værktøjer og uddannelse

For at sikre verdens sundhedspersonale adgang til den uddannelse, de har brug for, tilbyder vi 
fortsat fjernundervisning. Konceptet bliver tilbudt i en række lande, og selvom fjernundervisningen
ikke helt kan erstatte den direkte uddannelse, der kan foregå på sundhedsklinikker, er det et
bidrag til sundhedspersonalet, som kan medvirke til at forebygge nogle af de negative
konsekvenser af pandemien.

Ny platform

I maj 2021 lancerede vi det første uddannelsesmodul på Aastrikas platform i samarbejde med
Indian Nursing Council, og i løbet af 2021 har vi taget de første skridt i retning af at udvikle nyt
klinisk indhold, som blandt andet omfatter sikrere aborter og gestationel diabetes mellitus.

Vores kliniske team har udviklet indholdet i fjernundervisningen, så vi aktivt engagerer deltagerne
gennem små øvelser, cases og quizzer. Feedback fra deltagerne samt vores egne evalueringer
indgår som en del af det fortsatte arbejde med at optimere vores uddannelsesmetoder.

I 2021 har mere end 11.000 sundhedsmedarbejdere deltaget i uddannelser (enten som ren 
fjernundervisning eller i kombinerede programmer) i lande som Etiopien, Indien, Zambia, 
Bangladesh, Myanmar, Ghana, Benin, Haiti, Uganda og Laos.

I Benin arbejder vi med gravide kvinder og nye mødre gennem et sms- og talebeskedsystem,
LUCY. LUCY sender beskeder om gravide kvinders og nyfødtes sundhed til gravide, nye mødre og
deres familier. 

LUCY Benin rulles ud i partnerskab med PlanBørnefonden og Plan Benin støttet af Danida
innovationsmidler, og er baseret på et lignende system, som blev udviklet i Etiopien tilbage i 2017.
LUCY kørte som et pilotprojekt fra februar til december 2021, og i denne periode modtog flere end
2.000 kvinder mere end 18.000 beskeder på deres telefoner. 

Vi samarbejder med Africa Design School i Benin for at undersøge muligheden for en mere high-
tech løsning for brugere med en smartphone og dermed også integration til andre platforme, som
eksempelvis WhatsApp.
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LEDELSESBERETNING Side 9

Og til sidst en tak til de mange sundhedsmedarbejdere, der arbejder for at gøre graviditeter og 
fødsler sikrere overalt i verden.

Fremtiden

Inden udgangen af 2025 et det vores mål at fordoble dette tal og nå 600.000
sundhedsmedarbejdere, så verdens kvinder og børn kan få sikrere fødsler.

Tak

En særlig tak skal rettes til vores donorer og partnere for deres fortsatte støtte.

Tak til donorer og finansielle partnere: Bill & Melinda Gates Foundation, Bolou, Carré, Det
Arnstedske Familiefond, Det Obelske Familiefond, D.S. Orient’s Fond, FOSS A/S, Hesse-Ragle
Fonden, Ida og J. Rindoms Fond, Merck for Mothers, MSD Danmark, Novo Nordisk Fonden, Ole
Kirk's Fond, UNFPA, UNICEF, William Demant Fonden, Zonta, Østifterne – og en række ikke
offentliggjorte donorer

Tak til vores partnere på Københavns Universitet, Syddansk Universitet, PlanBørnefonden, Plan 
International, Dansk Røde Kors, Myanmar Red Cross Society, Laerdal Global Health, International
Confederation of Midwives, IPE Global, Ministry of Health and Family Welfare India, Ministry of
Health Ethiopia, Ministry of Health and Sports Myanmar, WHO, GIZ, Alight, WCEA, JICA, Indian
Nursing Council, Aastrika, Care, CIPRB, Ifakara Health Institute, Save the Children, Médecins
Sans Frontiéres, benshi.ai, AFI og mange flere.

Vi har indtil nu nået 300.000 sundhedsmedarbejdere i verden gennem vores Safe Delivery+
program. 
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RESULTATOPGØRELSE FOR 2021 Side 10

Note 2021              2020

1 Indsamlede midler 15.990.243    17.636.626  

Øverført til dækning af administrationsomkostninger -1.200.000     -1.000.000  

INDSAMLEDE MIDLER I ÅRET 14.790.243    16.636.626  

Safe Delivery Program 7.485.257      7.470.005    

Ethiopia Country Program 3.045.130      4.177.743    

India Country Program 630.527         395.340       

Other Country Projects 662.244         900.229       

Administrations- og personaleudgifter 3.722.857   3.430.609    

Dækket af donationer fra fonde -1.200.000  2.522.857      -1.000.000  

2 ÅRETS SAMLEDE UDDELINGER OG PROJEKTOMK. 14.346.015    15.373.926  

RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER 444.228         1.262.700    

3 Finansielle indtægter 4.109             6.018           

4 Finansielle udgifter -                 -              

ÅRETS RESULTAT  EFTER UDDELINGER 448.337         1.268.718    

Anvendt / Henlagt til fondens formål -177.613        607.743       

Overføres til bunden kapital 11.314           4.714           

Overføres til overført resultat 614.636         656.261       

Disponeringer i alt 448.337         1.268.718    

-                                      -                                 

Resultatdisponering:
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 Side 11

Note 31/12 2021 31/12 2020

AKTIVER

Bundne aktiver

Værdipapirer 269.972         258.658       

Bankindestående 26                  26               

Mellemregning med disponible aktiver -                 -              

269.998         258.684       

Finansielle anlægsaktiver

Deposita 280.687         280.687       

ANLÆGSAKTIVER I ALT 550.685         539.371       

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender:

Mellemregning med Ethiopia Country Program -                 233.762       

Forudbetalte omkostninger 51.300           106.250       

Andre tilgodehavender 584.952         123.740       

636.252         463.752       

Likvide midler 17.934.846    20.831.277  

Mellemregning med bundne aktiver -                 -              

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 18.571.098    21.834.400  

AKTIVER I ALT 19.121.783    21.834.400  
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 Side 12

Note 31/12 2021 31/12 2020

PASSIVER

5 Egenkapital

Bunden kapital 269.998         258.684       

Hensat til senere uddeling 2.992.684      3.170.297    

Overført resultat 5.663.897      5.049.261    

 EGENKAPITAL I ALT 8.926.579      8.478.242    

Kortfristet gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter -                 13.236         

6 Anden gæld 1.475.114      1.353.064    

Periodiserede donationer 8.720.090      11.989.858  

KORTFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 10.195.204    13.356.158  

PASSIVER I ALT 19.121.783    21.834.400  
-                                      -                                 

Note 7 - Oplysninger i relation til Ligningsloven § 8 A og oplysninger om indsamlede midler
Note 8 - Eventualforpligtelser
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SPECIFIKATIONER Side 13

2021              2020

Note 1 - Indsamlede midler

Private donationer 19.043           68.199         

Bidrag fra fonde m.m. 15.971.200    17.568.427  

Andre indtægter -                 -              

15.990.243    17.636.626  

Overført til dækning af administrationsomkostninger 1.200.000      1.000.000    

Note 2 - Årets samlede uddelinger og projektomkostninger

Safe Delivery Program 7.485.257      7.470.005    

Ethiopia Country Program 3.045.130      4.177.743    

India Country Program 630.527         395.340       

Other Country Projects 662.244         900.229       

Administrations- og personaleudgifter 3.722.857   3.430.609    

Dækket af donationer fra fonde -1.200.000  2.522.857      -1.000.000  

14.346.015    15.373.926  

Note 3 - Finansielle indtægter 

Renteindtægter 4.109             6.018           

4.109             6.018           

Note 4 - Finansielle udgifter 

Renteudgifter -                 -              

-                 -              
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: J

3V
SU

-6
TY

X8
-D

XU
TT

-E
W

XU
I-Q

7T
3O

-7
LT

Q
G



SPECIFIKATIONER Side 14

2021              2020

Note 5 - Egenkapital

Bunden kapital

Fondskapital 258.684         253.970       

Årets overførte overskud eller underskud 11.314           4.714           

269.998         258.684       

Hensat til senere

Hensat til senere uddeling 2.992.684      3.170.297    

Fri kapital

Overført resultat, primo 5.049.261      4.393.000    

Årets overførte overskud eller underskud 614.636         656.261       

5.663.897      5.049.261    

Note 6 - Anden gæld 

Diverse skyldige omkostninger  444.207         35.052         

Feriepengeforpligtigelse, funktionærer 1.030.907      722.981       

Skyldig A-skat, AM-bidrag m.v. -                 595.031       

1.475.114      1.353.064    
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Note 7 - Note vedrørende indsamling af midler

Indsamlingsregnskab vedrørende indsamling af midler til Maternity Foundation / Fondet

Indsamlingsformål

Beskrivelsen af indsamlingsaktiviteten

Omkostningerne i årsrapporten t.kr

Indsamlede midler 19.043        

Indsamlingsomkostninger -              

Resultat 19.043        

Overskudsgrad 100%

t.kr

Det indsamlede overskud udgør således 19.043        

Note 8 - Eventualposter

Eventualforpligtelser

t.kr

Huslejeforpligtelser 226              

Eventualforpligtelser i alt 226              

Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med Indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 
820 af 27. juni 2017.

Indsamlingen er foretaget med henblik på at opfylde fondens formål om at sikre gravide en 
sikker graviditet og fødsel i tredjeverdens lande gennem træning af fødselshjælpere, udvikling 
af elektroninsk vejledninger m.v..

Overskuddet overføres til fondens aktiviteter med af forbedre graviditets- og fødselshjælpen i 
tredjeverdens lande.

Indsamlingen har været løbende og er sket via fondens hjemmeside. Aktiviteterne har været 
landsdækkende.
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Side 16

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Andre eksterne omkostninger

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Indsamlede midler

Indsamlede midler indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, personale, lokaler og
projektomkostninger.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS       

Regnskabet for Maternity Foundation - Fondet for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 er
aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes
alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
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Personaleomkostninger

Finansielle poster

BALANCEN

Tilgodehavender

Periodeafgrænsningsposter

Likvider

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og
godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan
beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års
skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser
præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes
afregnet netto eller samtidig.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS       
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 bmEMYtXyYhLj6k8QdQlzb8wpDKVTl7cCbeYLn3iLKqo=


 
SAOXO+/G21cCVjSqhX0iy6abWbcmrq7iDVxcLch5XA7rWMgy9hOX0Enopt2YZkqPxIH6J0sNO3r+
KHDwaIArRlhER+1e53RtQDUFHITaAHR86w1PghrUfXgyOZt93rqJ2NexKiHlAmkYK/fH9k+1PTZP
JYQ3fxvF9Hp4B1g8M4s/rqjw8Omy18m75dRHrrLm6BuYfTnb07BkQgdxT6R5eO6I2w8ZqE8BRZX8
FfiiWr9vp6nTnhFToUjK6T/N8wsEmnhgSQNlL7xbeHjknqIM371g2wZTPS5Mo0vPtIW2Qxy3g0fZ
hKAJOx3ESaW3+vL+UfuC+K/7SU0oSWjxO0gCzQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIzNzk2Njg=
  document_digests 
  _challenge Sk9UMVotRUdCM0stODdJMU0tSUFWNFEtNkdDN1otVEFOSVk=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNSAxNDozMjo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 b/hpYOsYG6/RpwSRp/ilyGvruPpirQDy03+Ynd79PIY=


 
fQTUECpn0CFswdEj2iSKkKI9Hzdnhx+u0aWKG4RsUwfvgPiDUcOwugCyroiYu76kRx98N1OP7/DN
MEvu8SLArObb7Cwr/CBNNiKJfaaILWxbwFpMS4HYxwimFpQ91Fmh9Rw4a6XSnF8NOMkDK6KY7r+Z
VMXAl05rvpoyqLlZ3Ud0D23gXblXW8wTLg6k2pnpPbeUyvnXhf3cshMNxvda940hRm2gm0+2vHSC
bN/jY4Vv9f02eq7MDhp8jgXiC93tLMJ2J2IAbkaI5cmbGsEBR/logL8auQXngjTIEJb8AYzqeiKk
WkzoRw7GIm8twc9p7eHBzl46RxTquaMRMJXyNA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIzNzk2NjY=
  document_digests 
  _challenge S0ZQRDgtTzEzUzUtQjMxSlQtRVdaMTItRkFYS1ctNDNDRko=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNSAxNTowNDowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 zw+gBde8jtosEHUrO/FEbANJyaVlP2GXruYDYpb75ZI=


 
Eg1Gwc4/99JF5//3HdAlP659FJuAPvy/yUS/20k4l7tF5dWcqvySY3DPFklr8xdCvf1DSbwYbMbP
oxVYXaOBOZ46QUfy0hnD1TTK3P1NUNcYILrlvqGjpKN5R/AWzix/ra7AehpN4iDe0DsJjkybzaWS
vYUbqIXTk+f3XBebluXgiFtOQAJpQ0U0bjsKkWR61zCS3i3LeuYwjR4xLvRp6ALYtLCnMRZYPKrC
jq4cFfawfFhYSxs+nnJe0W68Xqpn4krrnOTqd7RpV889RH26i1jIXHl/WlGAfUkmIktW9KL+FDVq
zWey4Bkl5Z/w+2NY/FbDTUNnuPClaOXZng0B4g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIzNzk2OTE=
  document_digests 
  _challenge RktTT0stN09NQ1EtUVc1SEMtQlZVWFAtQkUwRTQtTE9MTlk=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNSAxNjo0MjoxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 m8SXHp4OpTTYuJSth1Vgbh2czUSWFwgLcBzUAiVu2u8=


 
tgBXvdiqyt0kY5Iz7cm3ufWZLq2xEWCIQxBDoCXwCVTWRc0boYxnCsrxRx76YXEfWywTdYPQTr0S
/+xKLLYnclEm7Uto03syTLeGLuxumT8nqytXRBrdfOklvzH8Z3RXFvg9t4pn4WefBzKhL2qPEEFp
dGBIxIbipeT4uK5eZiPDFK0SZqMNH43YaU3sSJ+K9+dG1bASdhLmv3WxeFGQjee28RgflhBmFh6F
yXrCUMGfnLyMJYOmTm0d/a5hcVFxd1j4VUBoWUaQz5GD4PbJxRmTficuigFUlAp5/+7eXBSdhpS5
sFMdU8DO3oNNh5FdCCjk2/rqVhZomj7qNa/53Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNTU=
  signingRequestId MTIzNzk2NjQ=
  document_digests 
  _challenge VERZN1gtN0pJT00tUUlURTUtRk1HSlAtQjczNFAtVEE3RUQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNyAxNDozOTo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 d9oKhM/33DK+2O7dXnv3epWjQIWzQr+axo0Av/4Bjac=


 
sqWkabz2OCm13xEYAwY4mu505SngqQr9nLWNapn4t2px6JZS6M7PdbRf1dpILU2TBLKzcFKfH/Ks
coR/txw40fKQH5lNYSkMrp2D/aHVLMq6YgQ2o2MfGq9Ko7twv2Vq82/60zAvX6dxe6k/kyTOBTLj
yygAjhTh98RsEF++llv5seQ/v8nypYyCt4uMe9gTPr+m1ncNmZSpvpYFv1mT/CxG3ELA9MHeKLgo
/ZxX5xp7VfclPTZdbMHVVurm7ZjD+Lry7dqvfJUkIrskbPHvgOAg6KsePCuHZ0xe8ufnrp53VcsG
8aAYcCmae2wnkdQVPVURJjRIuhyko7899I93IQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIzNzk2NzQ=
  document_digests 
  _challenge WUFGRVctSDdRQ0ktMUlFMEEtS0RBQTgtVVFLOFotTjhKTlE=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wOCAwNzozMDozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 VDF/v4GLYsaPbLuPIFyX4h4X7AhpxkwQlIhd/Uz+4yE=


 
ZXAOSe3O9V53tR9Iac6rtnwkUlCnC1mFwuAzS6Iei9XLAuWG0Dgi3zOfkq2rHi0KWYocVAW/tfo4
/T+GieKaUPB0vFW5+ZKEiTBFxppAtftrlqtFKdvPYN7ibkrLHPHtlrb5jWF0Dh3REz1dLr0Fu7kE
UfdstTvpmxSyUeSiZvACZqcwvYIJuFmdhm7tzBV2VyK1wKfToAsIFHMBgbC2bYTpMdqodk142eqW
0eyoOa78OVfngQPwaGzlzIGeObFneDvHhelPugi7VcOUrn+JE8+IxIOo1R0Lf9D4udY5lUltqMvO
HEMW8qjpPwJB3SHq49RW1W13aYK2oCxcTBDQ1w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIzNzk2NzI=
  document_digests 
  _challenge SUI4U1QtRkg0NkUtWFBXVlQtQk5DUFgtU0UxVTItWVdTMU0=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wOSAxNToxNjozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 8HEsSBxKyfVCZcJ6/4bCeUtz3O0eomw1HluoZ3OBabk=


 
TTGy+PlOmVrkphAwOaWi0PlwuW1kxRG3ofymQOYNL/mPxh12UhBePj4ozoV/tdQadhqrZfTHFWp8
vx6tVitLGKlk/WopjccIhUQOdt+boPXIX6tPqbLSsRRW8TRUguEnh8nwyCkdZhdFfbYYfU7xOeuR
fa157FcFypMfgTWwMyr0APMZ+L5xmzz88MgCSAaM7e89+5p/1nM2rWuHU20FMmYXJhRmsbHUWpt8
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/BUYdpz+nSjXKhOF/T5OQVG4ocM2X6JAPUDOtoYCch1mc8fyX9J7pUVecAqF4nKhtpSDBoS/T+/b
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IGoZfCJW6hG4TtomNb0Y4jnpjPpVNPfMIB7Eblj+/SJ+xgCjn8uZc6Nbw4M7U72XPE2OADm78jeg
cDnTqytI/v4awnJ+tyXd1Jx3XIkPJ9pvQ7YNWf5dB8GTNuS4ttxO4/zG90YYtjoWFIp1mmP+gq0D
RmHG5K4F+g42C2K3dCtJNoHJEJ3VwScRaZlQ7g==
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  2022-04-07 14:30:32 UTC   Carina Høgsted             37.96.243.183     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-07 14:30:32 UTC   Carina Høgsted             37.96.243.183     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-07 14:38:56 UTC   Anna Cecilia Frellsen      109.59.66.91      The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2022-04-07 14:39:06 UTC   Penneo system              109.59.66.91      The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-07 14:41:07 UTC   Anna Cecilia Frellsen      109.59.66.91      The signer signed the document as adm. direktør, dirigent, adm. direktør, dirigent, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør                      
  2022-04-07 14:57:59 UTC   Anne Marie Worning         104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-07 15:14:00 UTC   Ulrik Nørskov              92.246.12.36      A signing request email was sent to "Carina Høgsted" at "ch@rigsrevisionen.dk"                                                                                      
  2022-04-07 15:14:03 UTC   Ulrik Nørskov              92.246.12.36      A signing request email was sent to "Illa Westrup Stephensen" at "illa@laerforlivet.dk"                                                                             
  2022-04-07 15:14:06 UTC   Ulrik Nørskov              92.246.12.36      A signing request email was sent to "Peter Alexander Foss" at "pf@foss.dk"                                                                                          
  2022-04-07 15:14:09 UTC   Ulrik Nørskov              92.246.12.36      A signing request email was sent to "Anne Marie Worning" at "worning.annemarie@gmail.com"                                                                           
  2022-04-07 15:14:12 UTC   Anne Marie Worning         66.249.92.201     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-07 15:31:46 UTC   Anne Marie Worning         104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-07 15:33:52 UTC   Peter Alexander Foss       160.226.168.238   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-07 15:33:57 UTC   Peter Alexander Foss       160.226.168.238   The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2022-04-07 15:34:17 UTC   Peter Alexander Foss       160.226.168.238   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-07 15:35:19 UTC   Peter Alexander Foss       160.226.168.238   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-07 15:39:00 UTC   Peter Alexander Foss       92.246.12.36      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-07 15:39:45 UTC   Peter Alexander Foss       160.226.168.238   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-07 15:43:42 UTC   Carina Høgsted             37.96.243.183     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-07 15:43:42 UTC   Carina Høgsted             37.96.243.183     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-08 07:30:12 UTC   Illa Westrup Stephensen    213.32.243.235    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-08 07:30:13 UTC   Illa Westrup Stephensen    213.32.243.235    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-08 07:30:13 UTC   Illa Westrup Stephensen    213.32.243.235    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-08 07:30:18 UTC   Illa Westrup Stephensen    213.32.243.235    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2022-04-08 07:30:23 UTC   Penneo system              213.32.243.235    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-08 07:32:41 UTC   Illa Westrup Stephensen    213.32.243.235    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                           
  2022-04-09 15:14:23 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Carina Høgsted" at "ch@rigsrevisionen.dk"                                                                             
  2022-04-09 15:15:08 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Peter Alexander Foss" at "pf@foss.dk"                                                                                 
  2022-04-09 15:15:09 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Anne Marie Worning" at "worning.annemarie@gmail.com"                                                                  
  2022-04-09 15:15:11 UTC   Anne Marie Worning         66.249.92.195     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-09 15:15:31 UTC   Peter Alexander Foss       154.127.121.198   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-09 15:16:15 UTC   Carina Høgsted             176.131.212.28    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-09 15:16:16 UTC   Carina Høgsted             176.131.212.28    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-09 15:16:22 UTC   Carina Høgsted             176.131.212.28    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2022-04-09 15:16:38 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:16:38 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:16:38 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:16:38 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:16:38 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:16:38 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:16:38 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:16:38 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:16:38 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:16:38 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:16:38 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:16:38 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:16:38 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:16:38 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:16:38 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:16:45 UTC   Penneo system              176.131.212.28    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:17:08 UTC   Carina Høgsted             176.131.212.28    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                           
  2022-04-09 15:32:49 UTC   Anne Marie Worning         66.102.9.46       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-09 15:32:52 UTC   Anne Marie Worning         66.102.9.46       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-09 15:32:53 UTC   Anne Marie Worning         66.102.9.60       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-09 15:32:53 UTC   Anne Marie Worning         66.102.9.46       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-09 15:32:53 UTC   Anne Marie Worning         62.199.60.141     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2022-04-09 15:33:00 UTC   Penneo system              62.199.60.141     The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-09 15:34:04 UTC   Anne Marie Worning         62.199.60.141     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                           
  2022-04-10 12:16:25 UTC   Peter Alexander Foss       188.178.206.89    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2022-04-10 12:16:30 UTC   Penneo system              188.178.206.89    The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-10 12:17:00 UTC   Peter Alexander Foss       188.178.206.89    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                           
  2022-04-10 12:17:02 UTC   Ulrik Nørskov                                A signing request email was sent to "Ulrik Nørskov" at "un@buusjensen.dk"                                                                                           
  2022-04-10 12:20:34 UTC   Ulrik Nørskov              92.246.12.36      The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2022-04-10 12:20:41 UTC   Ulrik Nørskov              92.246.12.36      The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2022-04-10 12:20:45 UTC   Penneo system              92.246.12.36      The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-10 12:21:04 UTC   Ulrik Nørskov              92.246.12.36      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-04-10 12:21:05 UTC   Ulrik Nørskov                                A signing request email was sent to "Anna Cecilia Frellsen" at "afre@maternityworldwide.dk"                                                                         
  2022-04-11 10:52:43 UTC   Anna Cecilia Frellsen      109.58.7.252      The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2022-04-11 10:52:52 UTC   Penneo system              109.58.7.252      The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-11 10:56:31 UTC   Penneo system              109.58.7.252      The document signing process was completed                                                                                                                          
  2022-04-11 10:56:31 UTC   Anna Cecilia Frellsen      109.58.7.252      The signer signed the document as adm. direktør, dirigent, adm. direktør, dirigent, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør                      
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